Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÁS DE 

COZINHA E AFINS, ÁGUA MINERAL E AFINS.) EM ATENDIMENTO A TODAS AS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LAJINHA. 

Vigência: 19 de março de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 31.310,00 (trinta e um mil trezentos e dez reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0208 0824 3006 32 120 339030 00000 399 
0208 0824 3006 32 121 339030 00000 405 
0208 0824 3006 52 122 339030 00000 418 
0208 0824 4003 72 125 339030 00000 432 
0208 0824 4006 52 130 339030 00000 460